COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/09/2018 a 30/09/2018

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Ndmero

. S DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

733 977 Pef 080/2018 04/09/2018 Ana Paula Auriza de Lemos Silveira 3.729,18 P 3.729,18 CONTA Representacio
732 978  Pef111/2018 04/09/2018 DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA 551,65 P 551,65  DEBITOEM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

CONTA Representagao
. . - DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

735 976 Pef 045/2018 04/09/2018  Edith Ana Ripardo da Silveira 882,64 P 882,64 CONTA Representacio
DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

731 968 Pef 112/2018 04/09/2018 ELEN DIAS DE MOURA 551,65 P 551,65 CONTA Representacio
DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

736 974 Pef 081/2018 04/09/2018 FABIO DE LIMA FERREIRA 3.089,24 P 3.089,24 CONTA Representacio
738 989  Pef139/2018 04/09/2018 JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM 772,31 P 772,31  DEBITOEM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

CONTA Representagao
DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

727 980 Pef 072/2018 04/09/2018 JOSE JEOVA MOURAO NETTO 2.868,58 P 2.868,58 CONTA Representacio
DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

720 985 Pef 083/2018 04/09/2018  JOSE WELINGTON DA SILVA LIMA 220,66 P 220,66 CONTA Representacio
. Lo DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

722 970 Pef 089/2018 04/09/2018  Juliana Bezerra Frota Oliveira 882,64 P 882,64 CONTA Representacio
. e . DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

729 959 Pef 070/2018 04/09/2018  Kylvia Regia Silva Diogenes 3.971,85 P 3.971,85 CONTA Representacio
DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

723 983 Pef 074/2018 04/09/2018  LIA PEDROSA DA SILVA 2.427,26 P 2.427,26 CONTA Representacio
DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

739 979 Pef 088/2018 04/09/2018 SAMUEL DUARTE SIEBRA 1.544,62 P 1.544,62 CONTA Representacio
DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

725 965 Pef 075/2018 04/09/2018  SUSANA BEATRIZ DE SOUZA PENA 3.309,90 P 3.309,90 CONTA Representacio
. . DEBITO EM 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

719 973 Pef 124/2018 04/09/2018  Valderi Pereira Tavares Neto 1.544,62 P 1.544,62 CONTA Representacio
752 993  Pef109/2018 06/09/2018 JACQUELINE ALVES DA SILVA ALCANTARA 220,66 P wnE U DLALLSBENEEINZ LI = furdly

CONTA Representagao
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COREN/CE

Favorecido

Periodo: 01/09/2018 a 30/09/2018

Conta

N. Emp. N. Baixa Processo

747 991
749 992
750 994
753 998
754 996
748 999
763 1012
770 1016
764 1014
777 1019
776 1030
783 1033
774 1031
762 1044

Pef 066/2018

Pef 090/2018

Pef 098/2018

Pef 099/2018

Pef 113/2018

Pef 144/2018

Pef 140/2018

Pef 110/2018

Pef 073/2018

Pef 078/2018

Pef 145/2018

Pef 087/2018

Pef 079/2018

Pef 064/2018

Total de pagamentos: 29

Data Pgto

06/09/2018
06/09/2018
06/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
14/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/09/2018

20/09/2018

Kelly Oliveira de Melo Benevides

NATALIA MONTE BENEVIDES FERRER
NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA
ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR
NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

Priscila Alencar de Mendes Reis

JAIANA ALINE MEDEIRO

JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO
VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA
Hugo Gustavo da Silva

ANA PATRICIA SOUSA SANTOS OLIVEIRA

SILVESTRE PERICLES CAVALCANTE SAMPAIO
FILHO

THATIANE PEREIRA CANDEA

ADRIENNE NUNES DE VASCONCELOS OLIVEIRA

1.103,30 P
1.213,63 P
1.654,95 P
882,64 P
330,99 P
220,66 P
1.323,96 P
992,97 P
882,64 P
3.971,85 P
330,99 P
3.089,24 P
110,33 P

882,64 P

43.558,25

Valor Liq. Documento Nimero

110330 OO EM
121363 oo
165495  ocho
ge2,64  DooTO M
33099 OO EM
22066 oo
132396 oo
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43.558,25

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
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